
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  
ОДРЖАН НА 27.01.2012 ГОДИНА ВО ПРИЛЕП 

 

 Презиме и Име Индекс Испит Присуство и 
активност 
на вежби 

Други 
активности 
(Член 49) 

Вкупно 
(<=100) 

Оценка 

1.  Тренгоска Симона 46 38 7  45 6(шест) 
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